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Informacion personal  

Emri / Mbiemri   Ilir Çela 

Adresa (Numri i shtëpisë, emri i rrugës, 
kodi postar, qyteti, vendi) 

Qyteti Krume , Njesia Administrative Krume , Bashkia Has   8601 

Telefon 0695730107   

Fax 

E-mail Cela_ilir@yahoo.com 
  

Kombësia Shqipetar 
diteli  

Ditëlindja  04.04.1991 
  

Gjinia  Mashkull 
  

Pozicioni i dëshiruar / fusha   
  

Eksperienca e punës   21.02.2014 Agjensia Rajonale e Mjedisit Lezhe  
 Prefektura Kukes 28.07.2022 e ne vazhdim. 
 

  

Arsimimi 2005-2009 Shkolla e Mesme “Skenderbeu” Krume ,Has 
2009-2012 Bachelor ne Universitetin Bujqesor te Tiranes Dega: Inxhinieri Agroushqimore 
2012-2014 Master Shkencor ne Inxhinieri Agroushqimore 
2010-2013 Universiteti Jo Publik Kristal Ekonomik Dega: Administrim Publik 

  

Gjuha amë  Shqip  
  

Gjuhë të tjera  Anglisht 

Vetëvlerësimi   Të kuptuarit  Komunikimi  Shkrimi  

NIveli europian (*)  Dëgjimi Leximi  Ndërveprimi në 
komunikim 

Aftësia në të folur  

Gjuha   7.49  9  8  9  7.49 

Gjuha   9  8  8  9  9 

 (*) Kuadri i përbashkët europian për referencat gjuhësore 

  

Aftësitë organizacionale dhe 
kompetente 

 -Kam aftesi të mira të punës në grupe të fituara gjatë projekteve të ndryshme grupore në studime. 
- Kam aftesi të mira të komunikimit të fituara gjatë punës vullnetare në organizata të ndryshme. 

-Aftësi të mira komunikuese dhe përshtatëse 

- Aftësi organizuese dhe bashkpunuese. 
  

Aftësitë kompjuterike dhe 
kompetenecat  

Kam njohuri shume te mira ne paketen Office,I Certifikuar 

  

Leje Drejtimi automjeti Klasi D 

 


